様式第１号（第６条関係）

令和○○年○○月○○日 住所 〒 068 － 0492

夕張市 本町4丁目2番地

夕張市長　　厚　谷　　司　　　様 氏名 夕　張　　太　郎 ㊞

　次の児童を学童クラブに入所させたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、学童クラブの入所期間中に限り、下記の者の住民情報及び課税情報を確認することに同意します。

□ なかよし学童クラブ（ゆうばり小学校内）

□ すくすく学童クラブ（老人福祉会館内）

入所希望期間 　令和７年4月1日　～　令和８年3月31日

□ ひとり親世帯で保護者が勤務、疾病、出産等のため

□ 保護者が疾病、出産等のため

□ 保護者がともに勤務のため

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（添付書類）

・児童生活調査票

・申請する児童の保護者の前年分の源泉徴収票又は確定申告書の写し

・申込理由を証明する書類（就労証明書、診断書等）

※ 学童の入所期間は、１年度を超えて申請することができません。令和７年度は「令和８年3月31日まで」となります。

※ この入所申込書を提出した時点では入所が決定しておりません。夕張市から2月下旬頃に郵送される「承諾書」または

「保留通知書」をもって入所または保留が確定します。

入所を希望する
学　童　ク　ラ　ブ

申込理由

連絡先

（自　宅）　59-0000
生活保護の状況

□ 適用有り
□ 適用無し

（緊急時）　080-0000-0000

ひとり親世帯
□ 該当
□ 非該当　緊急時の連絡先：父・母携帯・その他(　　　　　)

㊞ 年　　月　　日 有・無

㊞ 年　　月　　日 有・無

夕張中3年 有・無

夕 張 保 ㊞ 祖父 昭和25年12月10日 無職 有・無

有・無

夕 張 花 子 ㊞ 母 昭和55年2月2日 老人ホーム夕張 有・無

（株）ゆうばり製造申
請
す
る
児
童
以
外
の
世
帯
員

夕 張 太 郎 ㊞ 父 昭和55年4月11日

夕 張 健 一 ㊞ 兄 平成22年12月9日

備考

申
請
す
る
児
童
の
家
庭
の
状
況

申請す
る児童 夕 張　健 二 本人 平成30年5月10日

ゆうばり小学校
無

1　年生

区分 氏名 続柄 生年月日 勤務先及び学校 所得税

保護者

記 載 例 太字 の例と欄外の内容を参考に記載してください。

ケース番号

夕張市立学童クラブ入所申込書提出日を記載

✔

✔

✔

✔

保護者（代表者）を記載し、

押印（朱肉を使うもの）

入所させたい児童を記載

（入所させたい児童分の

申請が必要です）

申請する児童以外の世帯

員を記載し、押印（朱肉を

使うもの）

所得税の有無に○をつけ、

「有」の場合は源泉徴収

票を添付する

連絡先（自宅と緊急時）を記入

該当するものに

✔をつける

入所を希望する学童クラ

ブに✔をつけ、入所希望

期間を記入する

該当する申込理由に✔を

つける

添付書類を付けて提出する